

**UCHWAŁA NR 317/2026**  
**ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE**  
**z dnia 26 lutego 2026 roku**

w sprawie: odrzucenia oferty i unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **zakup dwóch samochodów osobowych do nauki jazdy w ramach realizacji projektu „ZAWODOWCY NA START”**

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) i art. 226 ust. 1 pkt 5, art. 255 pkt 2 w związku z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z 2025 r. poz. 620, poz. 794, poz. 1165, poz. 1173 i poz. 1235), uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej uchwałą nr 272/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 22 grudnia 2025 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup dwóch samochodów do nauki jazdy w ramach realizacji projektu „ZAWODOWCY NA START”:

1. odrzuca się ofertę złożoną przez wykonawcę: GEZET SPÓŁKĘ Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim, adres: ul. KASPRZAKA, nr 1, lok. ---, miejsc. GORZÓW WIELKOPOLSKI, kod 66-400, poczta GORZÓW WIELKOPOLSKI, kraj POLSKA, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia;
2. unieważnia się postępowanie, ponieważ jedyna złożona oferta podlegała odrzuceniu.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Zarząd Powiatu w składzie:**

1. Jarosław Sochacki.....
2. Monika Kalinowska.....
3. Piotr Makowski.....
4. Paweł Sobierajski .....
5. Krzysztof Szalkowski.....

## UZASADNIENIE

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup dwóch samochodów osobowych do nauki jazdy w ramach realizacji projektu „ZAWODOWCY NA START”, Komisja Przetargowa powołana uchwałą nr 272/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 22 grudnia 2025 r. do przygotowania i przeprowadzenia ww. postępowania zaproponowała:

- 1) odrzucenie oferty złożonej przez Wykonawcę: GEZET SPÓŁKĘ Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim, adres: ul. KASPRZAKA, nr 1, lok. ---, miejsc. GORZÓW WIELKOPOLSKI, kod 66-400, poczta GORZÓW WIELKOPOLSKI, kraj POLSKA, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia;
- 2) unieważnienie postępowania na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, ponieważ jedyna złożona oferta podlegała odrzuceniu.

Przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie podstawowym, bez możliwości negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie została złożona jedna oferta, przez Wykonawcę GEZET SPÓŁKĘ Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim. Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego, w celu potwierdzenia, że oferowane samochody do nauki jazdy spełniają wymagania techniczne wskazane w załączniku nr 1 do SWZ, Wykonawca złożył przedmiotowy środek dowodowy tj. specyfikację techniczną oferowanych aut RENAULT Model CLIO. Analiza złożonego dokumentu wywołała wątpliwości, więc na podstawie art. 223 ust. 1 ustawy Pzp, pismem z dnia 20.02.2026 r., zwrócono się o wyjaśnienie w zakresie rodzaju hamulca, w jaki wyposażone są oferowane samochody. Z odpowiedzi Wykonawcy przekazanej 24.02.2026 r. wynika, że zamiast aut wyposażonych w hamulec awaryjny mechaniczny, zaciągany i zwalniany ręcznie z miejsca kierowcy, jak wymaga Zamawiający, Wykonawca oferuje auta wyposażone w automatyczny hamulec postojowy z funkcją Auto-Hold.

Przedstawione przez Wykonawcę informacje dotyczące oferowanych samochodów do nauki jazdy są spójne i jednoznaczne. Dokument określający parametry techniczne zaoferowanych samochodów do nauki jazdy został złożony wraz z ofertą i jest kompletny. W sposób nie budzący wątpliwości wynika z niego rodzaj hamulca, w jaki zostały wyposażone auta. Dodatkowo, Zamawiający zwrócił się o wyjaśnienia w tym zakresie i uzyskał potwierdzenie, że oferowane samochody do nauki jazdy są niezgodne z wymaganiami opisanymi w Załączniku nr 1 do SWZ. W związku z powyższym nie znajduje uzasadnienia wezwaniu Wykonawcy do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych, a dokonanie jakichkolwiek zmian treści oferty byłoby sprzeczne z przepisami ustawy Pzp.

W tym stanie rzeczy ofertę złożoną przez Wykonawcę: GEZET SPÓŁKĘ Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim, adres: ul. KASPRZAKA, nr 1, lok. ---, miejsc. GORZÓW WIELKOPOLSKI, kod 66-400, poczta GORZÓW WIELKOPOLSKI, kraj POLSKA, należało odrzucić na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup dwóch samochodów osobowych do nauki jazdy w ramach realizacji projektu „ZAWODOWCY NA START” złożona została jedna oferta – Wykonawcy GEZET SPÓŁKĘ Z OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim, adres: ul. KASPRZAKA, nr 1, lok. ---, miejsc. GORZÓW WIELKOPOLSKI, kod 66-400, poczta GORZÓW WIELKOPOLSKI, kraj POLSKA, która została odrzucona na podstawie na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. W tym stanie rzeczy postępowanie, należało unieważnić na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, ponieważ jedyna oferta złożona w postępowaniu podlegała odrzuceniu.